
Dominika H. (Domca36) ID 36207 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 18:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji Vám za návštěvu mého bazárku a doufám, že budete spokojené.

 Upřednostňuji platbu na účet a poté zaslání balíčku na Vaši adresu. Balíčky se snažím odesílat co nejdříve od připsání peněz
na účet.

 Veškeré oblečení je nošené mnou nebo přítelem a na veškeré vady upozorním. Po zaslání fotek Vámi kupované věci není
možnost reklamace.platu, není problém.

 Oblečení mnou prodávané je kvalitní a originální.

 Zboží Vám po domluvě schovám jestliže čekáte na mateřskou nebo výplatu, není problém.

 Přeji příjemný nákup a těším se na obchůdek.

  Dominika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

